公   示
应学院教职工的要求，学院计划向市义务教育阶段学校（擢英中学、哲理中学）争取教职工子女就学的指标，就学指标以教育局与接收学校最终协调的结果为准。根据《关于印发<湄洲湾职业技术学院教职工子女就读义务教育阶段学校名额分配方案的暂行规定>的通知》（湄职院〔2010〕16号)文件的评分标准，对子女拟就读擢英中学、哲理中学的教职工进行综合评分。现将子女就读市义务教育阶段学校的教职工综合分数公示如下，公示时间为5月13日至5月19日。
	序号
	单位
（部门）
	姓名
	民族
	联系电话
	总得分
	学历
	职称或职务
	荣誉证书
（综合性表彰）
	工龄
	子女
姓名
	子女性别
	子女
出生
年月
	原就读
学校
	拟就读
初中校

	学历
	得分
	职称或职务
	得分
	荣誉证书
	得分
	工龄
	得分

	1
	自动化系
	林航
	汉
	13607510617
	135
	本科
	20
	实验师
	25
	院优秀教师
	3
	16
	8
	林佳涵
	女
	2007.05
	仙游
实验小学
	莆田
擢英中学

	工商系
	黄智萌
	汉
	13515921311

	硕士
	25
	副教授
	35
	省三八红旗手
	7
	24
	12

	2
	自动化系
	陈满红
	汉
	13959505918
	113.5
	本科
	20
	副科级
	27
	院先进个人
	3
	19
	9.5
	陈圣晏
	男
	2006.12
	荔城区
麟峰小学
	莆田
擢英中学

	学工处
	黄花
	汉
	15860090219

	本科
	20
	主治医师
	25

	18
	9

	3
	后勤处
	杨志勇
	汉
	13599456159
	101
	本科
	20
	讲师
	15
	院优秀
教育工作者
	3
	15
	7.5
	杨甄昕
	女
	2007.08
	仙游郊尾
中心小学
	莆田
擢英中学

	工商系
	谢双双
	汉
	13959523133

	本科
	20
	讲师
	25
	院优秀教师
	3
	15
	7.5

	4
	工商系
	周敏
	汉
	18959521972
	73.5
	硕士
	25
	副教授
	35
	院优秀教师
	3
	21
	10.5
	陈怡翔
	女
	2006.12
	莆田市第二
实验小学
	莆田
擢英中学

	5
	工艺美术学院
	严武
	汉
	13959506638
	72
	硕士
	25
	正科级
	32
	市先进
教育工作者
	4
	22
	11
	严楚哲
	男
	2007.02
	荔城区
新溪小学
	莆田
擢英中学

	6
	教务处
	吴融生
	汉
	13799600834
	60.5
	研究生
	25
	副科级
	27
	院先进个人
	3
	11
	5.5
	吴奕辰
	男
	2007.05
	城厢区逸夫实验小学
	莆田
擢英中学

	7
	党工部
	张雪芳
	汉
	18059558118
	60
	研究生
	25
	助理研究员
	25
	院优秀
教育工作者
	3
	14
	7
	陈宥
	男
	2007.04
	莆田市第二
实验小学
	莆田
擢英中学

	8
	财务科
	王丽平
	汉
	13808586150
	58.5
	本科
	20
	会计师
	25
	院先进个人
	3
	21
	10.5
	许纳蓝
	女
	2007.05
	莆田市
实验小学
	莆田
擢英中学

	9
	自动化系
	郑维清
	汉
	13459088391
	58
	本科
	20
	讲师
	25
	院优秀教师
	3
	20
	10
	郑立贤
	男
	2006.12
	秀屿区
实验小学
	莆田
擢英中学

	10
	思政部
	陈小芳
	汉
	18760533339
	56
	本科
	20
	讲师
	25
	院优秀教师
	3
	16
	8
	林成哲
	男
	2006.11
	枫亭
中心小学
	莆田
擢英中学

如有异议，请在5月19日前向院工会办公室反映。
联系电话： 7659323
[bookmark: _GoBack]
                             湄洲湾职业技术学院工会
2019年5月13日